ПРОЕКТ

[image: ]
[image: gl_upravlenie_edu_prodoliniy]

ПРИКАЗ

	№ _______

О внесении изменений в приказ
от 09.01.2019 № 1/п

В целях повышения эффективности бюджетных расходов и организации процесса бюджетного планирования, в соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок  товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации города от 12.11.2015 № 707 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов  о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд и нужд заказчиков города Красноярска, постановлением администрации города от 29.02.2016 № 110 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов администрации города Красноярска и подведомственных им муниципальных казенных учреждений города Красноярска, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», руководствуясь пунктом 28 Положения о главном управлении образования администрации города Красноярска от 20.02.2014  № 56-р,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ главного управления образования администрации города от 09.01.2019 № 1/п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций главного управления образования г. Красноярска и подведомственных ему муниципальных казенных учреждений» изложив его согласно Приложению к настоящему Приказу.
2. Разместить настоящий приказ в течение 7 рабочих дней со дня принятия в единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети " Интернет".
  3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Авулову Т.В.

[bookmark: _GoBack]Руководитель
главного управления образования						М.А. Аксенова

Нешина Елена Валерьевна, 263-81-87
image1.emf

image2.jpeg
INAABHOEL YIIPABAEHWE ObPASOBAHWA
AAMUHUNCTPALINN TOPOAA KPACHOSAPCKA